
UCHWAŁA 255/XXXV/2009 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 8 października 2009 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2006 r., Nr 121, 
poz. 844, z późniejszymi zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku z dnia 3 sierpnia 2009 roku (Monitor Polski 
Nr 52, poz. 742) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku w Mysłakowicach przy ul. Daszyńskie-
go w następujących wysokościach: 
− przy sprzedaży z ręki i stoisk w wysokości 15 zł 
− przy sprzedaży z samochodu osobowego w wysokości 30 zł 
− przy sprzedaży z samochodu ciężarowego do 3,5 tony w wysokości 40 zł 
− przy sprzedaży z samochodu ciężarowego powyżej 3,5 tony w wysokości 50 zł. 

§ 2. Inkasentem opłaty targowej ustala się Panią Bartosik Irenę zamieszkałą w Mysłakowicach. 

§ 3. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 20% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
opublikowanie w prasie lokalnej. 

§ 5. Z upływem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwała nr 80/XII/07 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 
17 listopada 2007 w sprawie określenia stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru oraz uchwała 
nr 170/XXIV/2008 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie zmiany uchwały 
nr 80/XII/07 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 17 listopada 2007 w sprawie określenia stawek opłaty tar-
gowej i sposobu jej poboru. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Maria Kuczaj 


